

SPORT NORDSJÆLLAND ApS

H C Ørsteds Vej 6
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2019

Jens Bertram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPORT NORDSJÆLLAND ApS
H C Ørsteds Vej 6
3000 Helsingør

Telefonnummer: 49219101

CVR-nr: 30495209

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktion har dags dato aflagt årsrapport for året 2018 for: SPORT NORDSJÆLLAND ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabers aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

FRAVALG AF REVISION

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Helsingør, den 02/03/2019

Direktion

Carsten Haugaard Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver Sport Nordsjælland ApS i Helsingør, der sælger sportsartikler til idrætsklubber og deres medlemmer. Ligeledes sælges profiltøj og gaveartikler til erhvervsdrivende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et tilfredsstillende resultat. Resultatet udviser et overskud på kr. 75.631 efter skat. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.130.567 og en egenkapital på kr. 582.788.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forslag til resultatfordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet forventer en stabil omsætning og et positivt resultat for det kommende år.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2018 er aflagt i danske kroner.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen ligeledes alle omkostninger, afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabsposter nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Selskabet har som følge af særlige konkurrencemæssige hensyn sammendraget visse poster i resultatopgørelsen og i stedet anført posten ” Bruttofortjeneste ”.

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb, såfremt det vurderes at være væsentligt.

Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, evt. kursgevinster m.v. samt

tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydninger i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med det, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Årets aktuelle skat afsættes med 22 %.

Under ”udskudt skatteaktiv” eller ”hensatte forpligtelser” afsættes der udskudt skat med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.

Balance

Anlægsaktiver består af goodwill, andre anlæg, driftsmidler og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af evt. restværdi.

Aktiverne afskrives over deres forventede økonomiske brugstid med følgende afskrivningsprincipper og satser:

Goodwill: 7 år

Andre anlæg, driftsmidler og inventar: 25 %

Aktiver med anskaffelsespris på under kr. 13.200 pr. enhed, samt aktiver med en levetid på under 3 år omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender for salg måles til pålydende værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter og forudbetalte omkostninger, der indregnes under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Aktuelle skatteforpligtigelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst,

reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres gældsforpligtelsen til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		987.020	1.360.777
Personaleomkostninger	1	-888.622	-1.215.111
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-11.221	-9.865
Resultat af ordinær primær drift		87.176	135.801
Andre finansielle indtægter		1.118	
Øvrige finansielle omkostninger	3	-7.774	-10.720
Ordinært resultat før skat		80.519	125.081
Skat af årets resultat	4	-17.714	-31.111
Årets resultat		62.805	93.970
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		62.805	93.970
I alt		62.805	93.970

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.833	28.054
Materielle anlægsaktiver i alt	5	16.833	28.054
Deposita		79.680	67.717
Finansielle anlægsaktiver i alt		79.680	67.717
Anlægsaktiver i alt		96.513	95.771
Fremstillede varer og handelsvarer		463.876	613.076
Varebeholdninger i alt		463.876	613.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.625	410.793
Udskudte skatteaktiver		2.424	2.424
Tilgodehavende skat		8.000	
Andre tilgodehavender			38.090
Periodeafgrænsningsposter			7.218
Tilgodehavender i alt		300.049	458.525
Likvide beholdninger		278.129	409.794
Omsætningsaktiver i alt		1.042.054	1.481.395
Aktiver i alt		1.138.567	1.577.166

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Andre reserver		6.250	6.250
Overført resultat		455.155	392.350
Egenkapital i alt		586.405	523.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.182	477.781
Skyldig selskabsskat		17.714	25.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		338.266	306.239
Ansvarlig lånekapital			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			108.254
Periodeafgrænsningsposter			136.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		552.162	1.053.566
Gældsforpligtelser i alt		552.162	1.053.566
Passiver i alt		1.138.567	1.577.166

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.250	392.350	523.600
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat			62.805	62.805
Egenkapital, ultimo	125.000	6.250	455.155	586.405

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	811.932	1.026.479
Konsulentonorar	18.800	153.088
Feriepengehensættelse		44.898
Lønrefusion		-49.158
Andre omkostninger til social sikring	21.363	23.585
Øvrige personaleomkostninger	36.527	16.219
	888.622	1.215.111

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.221	9.865
	11.221	9.865

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Renter mellemregning kapitalejer	0	4.862
Øvrige renteomkostninger	7.774	5.858
	7.774	10.720

4. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	17.714	30.532
Ændring af udskudt skat		696
Regulering af skat tidligere år		-117
	17.714	31.111

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	67.398
Afgang tidligere år	
Tilgang	
Afgang	0
Kostpris ultimo	67.398
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-39.344
Årets afskrivning	-11.221
Tilbageførsel ved afgang	
Af- og nedskrivning ultimo	-50.565
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.833

6. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Aktiekapital 01.01.2018.	125.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4